
Stand: 02.06.2017 / 07:53:10

Ergebnisübersicht: Ovelgönne [381721006] 19.05.2017 - 21.05.2017

1 Reitpferdeprüfung
Geld- und Ehrenpreis des Tierschauvereins Ovelgönne

1. Eike Bewerungen (TG Bad Zwischenahn) Bently Gold492 8.00P
2. Corinna Gerdes (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dr. Darius E.D.158 7.90P
3. Tomke Mehrtens (RC Friederikensiel) Ulani M428 7.80P
3. Heike Kind (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Herzdame HK468 7.80P
5. Sandra Torhorst (TG Weser-West e.V.) Bella Royal T15 7.70P
5. Hermann Gerdes (RC Braakland e.V.) Glamour 75214 7.70P
7. Thordis Kampmann (TG Weser-West e.V.) S'Henriette373 7.60
8. Vanessa-Sarah Hahnrath (RV Visbek e.V.) Donnalittchen 10487 7.40
8. Vanessa-Sarah Hahnrath (RV Visbek e.V.) Samira-Khadijah488 7.40

10. Tanja Schlüter (RURV Rastede) Bumblebee S37 7.30
11. Dennis Ripphoff (RFV Holdorf e.V.) Brazilia478 7.10
12. Elisa Becker (RG Klein Roscharden) Cini Mini 486 7.00
13. Eric Kabernagel (Jader RC e.V.) Claus 6189 6.30

2 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Geld- und Ehrenpreis der Fa. Frerk Rohde Warenhande l

1. Corinna Gerdes (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dr. Darius E.D.158 7.70P
2. Eike Bewerungen (TG Bad Zwischenahn) Layout S264 7.60P
2. Hermann Gerdes (RC Braakland e.V.) Federleicht 21486 7.60P
4. Nadine Willms (RV Hoeven e.V.) Zentauro454 7.50P
5. Maike Harbers-Bahr (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Fiona 585188 7.40P
6. Vanessa-Sarah Hahnrath (RV Visbek e.V.) Quiddity338 7.30P
7. Amelie Rabe (RURV Rastede) Buddenbrook R35 7.20P
8. Aileen Kauert (RV St. Jürgen u.U.) Solo per me 2402 7.10P
9. Jasmin Gerdes (RFV Langförden e.V.) Cream della Cream VEC WE105 7.00
9. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Delvaro129 7.00

11. Taja Kiesewetter (RV Spaden) Coco Cream92 6.80
12. Julia Hunger (RUFS Oldenburg) Summer Dream 9411 6.70
12. Hanna Hinrichs (RC Hude e.V.) Hilkens Golden Glory485 6.70
14. Leah Wiedemeier (Ammerländer RC v.06 e.V.) Chucki San WE84 6.60
14. Christoffer Nilsson (RV Vechta e.V.) Elfendream490 6.60
16. Aneke Klein (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Stina E.D.476 6.50
17. Taja Kiesewetter (RV Spaden) Oliver Twist 22315 6.40
17. Petra Hinrichs (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Don Classic 4477 6.40
19. Jaqueline Mersmann (RuFV Papenburg) Chicago Hope 279 6.30
20. Martin Pundt (RC Hude e.V.) Bengson van Belstaff17 6.20
20. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Charlaya M70 6.20
22. Kim Ziermann (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Dark Night 4123 5.70
23. Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Rumpelstilzchen493 5.00

3 Springpferdeprüfung Kl.A*
Geld- und Ehrenpreis der Fa. Freese + Partner GbR

1. Linus Richter (RV Hoeven e.V.) Lysanne L295 8.00P
2. Linus Richter (RV Hoeven e.V.) Rayja347 7.70P
3. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Ladyspring254 7.60P
4. Patricia von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Big Phil458 7.50P
5. Tomke Ehlers (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) My Chin Chin307 7.40P
5. Katharina Pfau (RV Hoeven e.V.) Narnia's Beste308 7.40P
7. Ira von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Bengson van Belstaff17 7.30
7. Lisa-Marie Kandzia (RV Bettingbühren e.V.) Freddy 316197 7.30
9. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Charlotta W 271 7.20
9. Claas Jüchter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Vakuso430 7.20

11. Gebke Friedrichs (Jeverländer Rennverein e.V.) Grandios B218 7.10
12. Doreen Voigt (RV Ganderkesee) Covestro104 7.00
12. Patricia von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Caprice 517459 7.00

4 Springpferdeprüfung Kl.L
Geldpreis der Fa. Brunken

1. Philine Thormählen (RV Hoeven e.V.) Kastanienhof Gold Rosi245 7.80P
2. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Charlotta W 271 7.50P
3. Lara Kohlwey (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Levitto271 7.40P
4. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Sir Henrie397 7.30P
5. Linus Richter (RV Hoeven e.V.) Lysanne L295 7.20
6. Katharina Pfau (RV Hoeven e.V.) Narnia's Beste308 6.80
7. Tomke Ehlers (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) My Chin Chin307 6.50

1



Stand: 02.06.2017 / 07:53:10

Ergebnisübersicht: Ovelgönne [381721006] 19.05.2017 - 21.05.2017

5/1 Dressurprüfung Kl.A*
Geldpreis von Günther Morgenstern
Ehrenpreis von Corinna Gerdes-Osteopathie

1. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Getwerder's Black Hill213 7.90P
2. Viola Bartels (PUPF Augustfehn e.V) Bruno Banani 733 7.70P
3. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Valentino la Vida432 7.60P
4. Lena Hennig (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Samun H380 7.50P
4. Kathrin Schnobel (RSV Schierbrok e.V.) Suse 29413 7.50P
4. Anne-Kristin Freese (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Swarotop415 7.50P
7. Smilla Schierwater (RV Elmlohe-Marschkamp) Bijou 39522 7.30P
7. Kim Ziermann (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Donnavan 4153 7.30P
7. Emma-Riana Brunken (Jader RC e.V.) Liske273 7.30P
7. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) Paula 392319 7.30P
7. Finja Witte (RC Hude e.V.) Sammy 574379 7.30P

12. Lena Krause (Nordenhamer RC e.V.) Brillant`s Bolero32 7.20
12. Lena Krause (Nordenhamer RC e.V.) Cinja 687 7.20
12. Tanja Hoinke-Spille (RSV Schierbrok e.V.) Traviata 29426 7.20
12. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Velten 7437 7.20
16. Julia Büsselmann (RV Hoeven e.V.) Dance forever115 7.10
16. Vera Cordes (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Henri Le Fou228 7.10
16. Patricia von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Ocean of fire312 7.10
16. Tabitha Schmidt (Moorriemer RC e.V.) Royal Rubin 14368 7.10
16. Lina Trüper (Nordenhamer RC e.V.) Scalato386 7.10
21. Tomma Decker (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Georgia Sun212 7.00
21. Juliane Bruns (RUFV Woeschenland) Lacoste 121250 7.00
21. Christine Gohla (TG Bad Zwischenahn) Oakland's Mystic Max310 7.00
21. Esther Hoffrichter (RV Bettingbühren e.V.) Protege 5472 7.00
25. Birga Klatte (RV Hoeven e.V.) Chico 93380 6.90
25. Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Donna Dorina 20147 6.90
25. Neele Alpen (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Legulas29268 6.90
28. Talea Geisthardt (TG Bad Zwischenahn) Davidus125 6.80
29. Amy Reumann (Butjadinger RV. Stollhamm) Bijou 40723 6.70
29. Christina Schmidt (RUFV Woeschenland) Gorgeous Gold217 6.70
31. Lea Müller (RUFV Rodenkirchen) Devil's Gold135 6.60
31. Maren Vensler (RUFS Oldenburg) Michell 3301 6.60
31. Svenja Elders (RV Hohenböken e.V.) Dondolo 163471 6.60
34. Lydia Kuhn (Jader RC e.V.) Delight 56128 6.50
34. Nina Draschar (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Lucy-May 3288 6.50
36. Ramona Barzik (RV Hurrelhausen) Shaila 55390 6.30
37. Katja Böning (Butjadinger RV. Stollhamm) Quarta 10330 6.20
38. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Chicago Hope 279 6.00
39. Annemarie Albers (RURV Rastede) Queensberry 22333 5.90
40. Anika Carstens (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Robina Royal358 5.80
41. Nicole John (Jader RC e.V.) Black Pearl 8524 5.70
42. Saskia Hillmer (RUFV Rodenkirchen) Richelieu 49353 5.50
43. Stefanie Schnauber (RV Grüppenbühren e.V.) Fallada 67178 5.20

5/2 Dressurprüfung Kl.A*
Geldpreis von Günther Morgenstern
Ehrenpreis von Corinna Gerdes-Osteopathie

1. Giannina Mammone (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 588 7.80P
2. Anna zu Jeddeloh (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Soraya 278404 7.70P
3. Dirk Fischer (RV Grüppenbühren e.V.) De Niro's Dandy126 7.60P
4. Michaela Marks (RV Hoeven e.V.) April's Day7 7.50P
4. Phoebe Fuchs (Moorriemer RC e.V.) Donna Doria 26146 7.50P
6. Melissa Rüther (RV Hohenböken e.V.) Lady Ailton251 7.40P
6. Katja Biermann (RUFV Woeschenland) Power of Love 4327 7.40P
6. Julia Hunger (RUFS Oldenburg) Summer Dream 9411 7.40P
6. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438414 7.40P

6/1 Dressurprüfung Kl.A**
Geldpreis von der Fa. Fußpflege Bolting
Ehrenpreis von Helga Hansen

1. Julia Büsselmann (RV Hoeven e.V.) Dance forever115 8.00P
2. Lisa Göhmann (Moorriemer RC e.V.) Picasso WE325 7.90P
3. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 283110 7.70P
3. Lina Trüper (Nordenhamer RC e.V.) Scalato386 7.70P
3. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Valentino la Vida432 7.70P
6. Lydia Kuhn (Jader RC e.V.) Delight 56128 7.50P
6. Kim Ziermann (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Donnavan 4153 7.50P
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8. Giannina Mammone (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 588 7.40
8. Julia von Lienen (RUFV Rodenkirchen) Django's Delight141 7.40
8. Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Donna Dorina 20147 7.40
8. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Getwerder's Black Hill213 7.40
8. Marie Deharde (Jader RC e.V.) Romario 53363 7.40

13. Tomma Decker (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Georgia Sun212 7.30
13. Christine Gohla (TG Bad Zwischenahn) Oakland's Mystic Max310 7.30
15. Lea Müller (RUFV Rodenkirchen) Devil's Gold135 7.20
16. Lena Krause (Nordenhamer RC e.V.) Brillant`s Bolero32 7.10
16. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) Paula 392319 7.10
18. Tabitha Schmidt (Moorriemer RC e.V.) Royal Rubin 14368 7.00
18. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Velten 7437 7.00
20. Birga Klatte (RV Hoeven e.V.) Chico 93380 6.90
20. Lena Krause (Nordenhamer RC e.V.) Cinja 687 6.90
22. Melissa Rüther (RV Hohenböken e.V.) Lady Ailton251 6.80
22. Finja Witte (RC Hude e.V.) Sammy 574379 6.80
24. Amy Reumann (Butjadinger RV. Stollhamm) Bijou 40723 6.70
24. Christina Wiggert-Schell (RV Ganderkesee) Rudi Coole Socke W370 6.70
26. Vera Cordes (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Henri Le Fou228 6.60
27. Henner Weyhausen (RV Hoeven e.V.) April's Day7 6.50
27. Maren Vensler (RUFS Oldenburg) Michell 3301 6.50
29. Ann-Kathrin Schmidt (RV Bettingbühren e.V.) D'Agostino 8108 6.40
29. Corinna Evers (Butjadinger RV. Stollhamm) Max 3220299 6.40
31. Patricia von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Ocean of fire312 6.30
31. Katja Böning (Butjadinger RV. Stollhamm) Quarta 10330 6.30
31. Ramona Barzik (RV Hurrelhausen) Shaila 55390 6.30
34. Johanna Hackmann (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Werdormella446 6.10
35. Luisa Janßen (RURV Rastede) Harmony 29224 6.00

6/2 Dressurprüfung Kl.A**
Geldpreis von der Fa. Fußpflege Bolting
Ehrenpreis von Helga Hansen

1. Sarah von Häfen (Jader RC e.V.) Salino DU375 8.00P
2. Talea Geisthardt (TG Bad Zwischenahn) Davidus125 7.80P
2. Lina Deterts (RV Bettingbühren e.V.) Donna Rosina 2149 7.80P
2. Anne-Kristin Freese (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Swarotop415 7.80P
5. Viola Bartels (PUPF Augustfehn e.V) Bruno Banani 733 7.60P
5. Phoebe Fuchs (Moorriemer RC e.V.) Donna Doria 26146 7.60P
5. Celina Joeline Schmidt (Moorriemer RC e.V.) Dynamite Deluxe 5168 7.60P
5. Julia Hunger (RUFS Oldenburg) Summer Dream 9411 7.60P

7 Dressurprüfung Kl.A*
Geld- und Ehrenpreis von Meister Carstens - Schuh- und Schlüsseldienst

Ovelgönne Dressur1. 15.90

Sophia Böttcher Dacapo 283110 15.90P
Aukje Poelman Donna Dorina 20147 15.90P
Eske Poelman Velten 7437 15.90P
Johanna Hackmann Werdormella446 15.90P

Bettingbühren Dressur2. 14.90

Jasmin Thom D'Agostino 8108 14.90P
Ann-Kathrin Schmidt Grit's Hit220 14.90P
 Lina Klanonowski Lavaro 27262 14.90P
Esther Hoffrichter Protege 5472 14.90P

RC Hude3. 14.80

Celine Burgdorf Bentendro18 14.80P
Jette Lakeberg Nadeshi465 14.80P
 Jantje Radel Best Friend 7466 14.80P
Chiara Sophie Stöver Great Stripe H467 14.80P

Rastede4. 14.40

Friederike Meyer-Hullmann Luca 170285 14.40P
Katharina Wiggers Cyryl469 14.40P
 Kirsten Wahl San Fleur495 14.40P
Clemens Feldmann Rascalino496 14.40P
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Budjadinger RV Stollham5. 14.20

Amy Reumann Bijou 40723 14.20
Tonja Göckemeyer Huigin 2237 14.20
Corinna Evers Max 3220299 14.20
Ines Conrady Culcha Candida481 14.20

8/1 Dressurreiterprüfung Kl.L
Geld- und Ehrenpreis von der Rechtsanwaltskanzlei H ardina Hashagen

1. Melanie Scheel (RV Grüppenbühren e.V.) Draga 14159 8.00P
2. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 283110 7.80P
3. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Valentino la Vida432 7.60P
4. Sophie Engels (RV Ganderkesee) Carosso 457 7.50P
5. Heiner Lohöfer (RUFV Schönemoor e.V.) So Nice 4399 7.40P
6. Daniela Hermanns (RSV Schierbrok e.V.) Bryana34 7.30P
7. Friederike Meyer-Hullmann (RURV Rastede) Majestic 10297 7.20
7. Janina Coldewey (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Miss Melly305 7.20
9. Sarah Jäger (RV Elmlohe-Marschkamp) Luder 4289 7.10

10. Rabea Feldhusen (RUFV Rodenkirchen) Checkpoint Charlie 575 7.00
10. Kim Jaqueline Fuhrken (RV Ganderkesee) Mary Poppins 71298 7.00
10. Merle Harfst (RC Hude e.V.) Pavo 4320 7.00
13. Christina Geihe (RV Hoeven e.V.) Santorini 15382 6.90
14. Giannina Mammone (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 588 6.80
14. Vera Cordes (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Henri Le Fou228 6.80
14. Christin de Groot (Jader RC e.V.) Romario 53363 6.80
17. Lea Müller (RUFV Rodenkirchen) Devil's Gold135 6.70
17. Lena Helwig (RUFV Rodenkirchen) La Curazon249 6.70
17. Julia Hunger (RUFS Oldenburg) Summer Dream 9411 6.70
20. Birte Vogel (PS Petersfehn e.V.) Finley K185 6.60
20. Kim Schröer (RUFV Cloppenburg) Lord Limbo 2280 6.60
22. Sina Wicher (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Salino 48374 6.50
23. Celine Burgdorf (RC Hude e.V.) Bentendro18 6.40
24. Anja Wehkamp-Steinberger (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ronnie James Dio S366 6.30
25. Gebke Friedrichs (Jeverländer Rennverein e.V.) Der Stern 4131 6.20

8/2 Dressurreiterprüfung Kl.L
Geld- und Ehrenpreis von der Rechtsanwaltskanzlei H ardina Hashagen

1. Ines Conrady (Butjadinger RV. Stollhamm) Ole Ola314 7.90P
2. Taja Kiesewetter (RV Spaden) His little Son234 7.70P
3. Hilla Hashagen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Lady Power 6253 7.60P
4. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty387 7.50P
5. Marie Nagelschmidt (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Kena 5246 7.40P
6. Leah Wiedemeier (Ammerländer RC v.06 e.V.) Chucki San WE84 7.30P

9 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Geld- und Ehrenpreis der Fa. W. Müller GmbH & Co. K G

1. Mascha Lehner (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ramazotti 178343 7.80P
2. Ines Conrady (Butjadinger RV. Stollhamm) Ole Ola314 7.30P
3. Lena Hennig (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Samun H380 7.20P
4. Bettina Stolle (RV Bettingbühren e.V.) Ducanto162 7.10P
4. Hilla Hashagen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Lady Power 6253 7.10P
6. Lina Deterts (RV Bettingbühren e.V.) Donna Rosina 2149 7.00P
7. Antje Müller (RUFV Rodenkirchen) Fernando 705183 6.90P
8. Jessica Brockhoff (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Fabio 92176 6.80P
9. Kirstin Klepin (RV Hoeven e.V.) Fürst Fritz K206 6.70P

10. Sandra Torhorst (TG Weser-West e.V.) Bazooka T12 6.60P
10. Julia von Lienen (RUFV Rodenkirchen) Django's Delight141 6.60P
12. Madeleine Michailidis (RUFV Rodenkirchen) Christo 3283 6.50
13. Rabea Feldhusen (RUFV Rodenkirchen) Lukas F293 6.40
13. Jade Rehme (RG Dangast e.V.) Raffinesse 111341 6.40
15. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Der Kleine Prinz 7130 6.30
15. Janina Coldewey (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Miss Melly305 6.30
17. Lena Helwig (RUFV Rodenkirchen) La Curazon249 6.20
17. Milla Deharde (Jader RC e.V.) Sambuco Royal378 6.20
17. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Valentino la Vida432 6.20
20. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 283110 6.10
20. Vera Cordes (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Henri Le Fou228 6.10
22. Annika Pflug (RC Friederikensiel) Dimixx138 6.00
22. Christin de Groot (Jader RC e.V.) Romario 53363 6.00
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24. Talke van der Velde (RUFV Rodenkirchen) Caveman 664 5.80
24. Ann-Kathrin Schmidt (RV Bettingbühren e.V.) D'Agostino 8108 5.80
26. Ann-Kathrin Schmidt (RV Bettingbühren e.V.) Grit's Hit220 5.70

10 Dressurprfg. Kl.L*
Geld- und Ehrenpreis der Öffentlichen Versicherunge n
in Stadland, Eike Indorf

1. Juliane Müller (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Blue Ray26 7.80P
2. Sandra Torhorst (TG Weser-West e.V.) Bazooka T12 7.50P
3. Michel Bannenberg (RUFV Knyphausen) Richmond 35355 7.40P
4. Mascha Lehner (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ramazotti 178343 7.30P
5. Antje Müller (RUFV Rodenkirchen) Fernando 705183 7.10P
6. Jessica Brockhoff (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Fabio 92176 7.00P
6. Rabea Feldhusen (RUFV Rodenkirchen) Lukas F293 7.00P
6. Dennis Ripphoff (RFV Holdorf e.V.) Sir Rudolf479 7.00P
9. Alina Baltus (Bremer RC e.V.) Elfenbub173 6.90
9. Milla Deharde (Jader RC e.V.) Sambuco Royal378 6.90

11. Ines Conrady (Butjadinger RV. Stollhamm) Ole Ola314 6.80
12. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Laney 3257 6.70
13. Herdis Hashagen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Lady Power 6253 6.60
14. Elisabeth Albrecht (RV Steinbrink-Nordel-Essern e. V.) Briatore 530 6.50
14. Bettina Stolle (RV Bettingbühren e.V.) Ducanto162 6.50
16. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty387 6.40
17. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Der Kleine Prinz 7130 6.20
18. Annika Pflug (RC Friederikensiel) Dimixx138 6.10
19. Madeleine Michailidis (RUFV Rodenkirchen) Christo 3283 5.90
19. Barbara Götz (RURV Rastede) Lassiter 22259 5.90

11 Dressurprüfung Kl.M*
Geld- und Ehrenpreis von der Zahnarztpraxis
Ch. Heilhecker und Dr. H. Zeimer

1. Birgit Wassmann (RUFV Badbergen) Comtess 16994 8.20P
2. Thordis Kampmann (TG Weser-West e.V.) Rigo's Riptide356 7.80P
3. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Wildboy 2450 7.50P
4. Sandra Torhorst (TG Weser-West e.V.) Dutchman T166 7.40P
5. Eike-Thea Strodthoff-Schneider (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Hennessy 90227 7.30P
6. Herdis Hashagen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Lady Power 6253 7.20P
7. Melanie Lüttge (RUFV Hooksiel) Disco Pogo139 7.10P
7. Sandra Bührmann (RV Hoeven e.V.) Sirtaki B398 7.10P
9. Silke von Deetzen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Bailey's Delight10 7.00
9. Juliane Müller (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Blue Ray26 7.00
9. Angela Schrandt (RUFV Cloppenburg) Luxia 2294 7.00

12. Bettina Daniel (RV Ganderkesee) Blind Date 3425 6.90
12. Sabine Spohler (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Weissena Royal443 6.90
12. Katrin Alzog (RC Hude e.V.) Wolkenfee 25451 6.90
15. Ruth Gärtner (RV Elmlohe-Marschkamp) Silas 160394 6.80
16. Ricarda Richter (RV Ganderkesee) Stay Forever407 6.70
17. Christina Stricker (TG Bad Zwischenahn) Amadeus von Nymphenburg2 6.60
17. Meike Diedrichs-Böge (RURV Rastede) Sullivan S409 6.60
19. Michel Bannenberg (RUFV Knyphausen) Richmond 35355 6.50
20. Sylvia Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Laney 3257 6.40
20. Johanna Spille (RURV Rastede) Whisley FM449 6.40
22. Delia Glück (RUFV Cappeln) Lucky's Archavin287 6.10

12 Dressurprüfung Kl.M**
Geld- und Ehrenpreis der ESSO Tankstelle Norbert Sc hwetmann

1. Louisa Wedermann (RC Friederikensiel) Herzensliebe232 437.00P
2. Sandra Torhorst (TG Weser-West e.V.) Dutchman T166 423.50P
3. Birgit Wassmann (RUFV Badbergen) Comtess 16994 423.00P
4. Thordis Kampmann (TG Weser-West e.V.) Rigo's Riptide356 422.00P
4. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Wildboy 2450 422.00P
6. Angela Schrandt (RUFV Cloppenburg) Luxia 2294 421.50P
7. Sandra Bührmann (RV Hoeven e.V.) Sirtaki B398 418.00P
8. Celina Schlüter (RURV Rastede) Bocelli WE27 417.00
9. Jelte Orths (RUFV Hooksiel) Donna Littchen 6148 413.50

10. Eike-Thea Strodthoff-Schneider (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Hennessy 90227 410.50
11. Christian Heilhecker (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Duncan MW164 410.00
12. Meike Diedrichs-Böge (RURV Rastede) Sullivan S409 402.50
13. Delia Glück (RUFV Cappeln) Horatio 15236 401.30
14. Christina Krüdener (RV Spaden) Harley 78223 400.00
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Ergebnisübersicht: Ovelgönne [381721006] 19.05.2017 - 21.05.2017

15. Silke von Deetzen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Bailey's Delight10 398.50
16. Katrin Alzog (RC Hude e.V.) Wolkenfee 25451 395.00
17. Melanie Lüttge (RUFV Hooksiel) Disco Pogo139 391.50
18. Ricarda Richter (RV Ganderkesee) Stay Forever407 387.00
19. Christina Stricker (TG Bad Zwischenahn) Amadeus von Nymphenburg2 385.50

13 Dressurprüfung Kl.S*
Geld- und Ehrenpreis der Fa. Hullmann Seefischerei OHG

1. Birgit Wassmann (RUFV Badbergen) Comtess 16994 812.50P
2. Thordis Kampmann (TG Weser-West e.V.) Rigo's Riptide356 801.00P
3. Hermann Gerdes (RC Braakland e.V.) Halifax OLD221 778.50P
4. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Wildboy 2450 773.00P
5. Louisa Wedermann (RC Friederikensiel) Herzensliebe232 771.00P
6. Michael Börner (RSG Th.Burgenl.Mühlberg e.V) West-Hit447 769.50P
7. Friederike von Waaden (Jader RC e.V.) Happy Texas Moonlight491 769.00P
8. Ines von Oesen (RFS Okeler Land e.V.) Madeleine 42296 767.00P
8. Swantje Heuer (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Fabelhafte 3483 767.00P

10. Eike-Thea Strodthoff-Schneider (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Hennessy 90227 766.50
11. Anna-Lena Jerzembeck (RV Ganderkesee) Rio Donna357 765.00
12. Stephanie Kemper (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Like Daddy272 756.50
13. Lientje Schüler (Moorriemer RC e.V.) Regalo 6350 749.00
14. Melina Henning (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Flavio 44192 748.50
15. Anja Kristina Schütte (RUFV Schönemoor e.V.) Fürst Voigt207 748.00
16. Sandra Torhorst (TG Weser-West e.V.) Dutchman T166 747.00
17. Birte Wiese-Busch (TG Bad Zwischenahn) Rohdonn360 743.50
18. Christian Heilhecker (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Duncan MW164 742.50
19. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Latina 219260 740.50
20. Birte Ahlers (RV Hoeven e.V.) Best of Gold20 738.50
21. Meike Diedrichs-Böge (RURV Rastede) Sullivan S409 737.50
22. Jelte Orths (RUFV Hooksiel) Donna Littchen 6148 729.00
23. Tomke Mehrtens (RC Friederikensiel) Very fine Lady OLD439 723.00
24. Ruth Gärtner (RV Elmlohe-Marschkamp) Silas 160394 722.00
25. Celina Schlüter (RURV Rastede) Bocelli WE27 707.50
26. Rilana Schleppe (RUFV Schönemoor e.V.) Valentino B431 695.00

14 Stilspringprüfung Kl.A*
Geld- und Ehrenpreis vom Hof Sosath

1. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 283110 8.40P
2. Mira Lintzen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Raashido San Diego340 8.20P
3. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Veni Vidi Vici 23438 7.80P
4. Eske Rowehl (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Carry Sue59 7.70P
5. Jessika Gärdes (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Waldemar RM441 7.50P
6. Giannina Mammone (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 588 7.40P
6. Bettina Rathkamp (RUFV Rodenkirchen) Fitano 2190 7.40P
8. Bettina Vogt (Jader RC e.V.) Coco Chanel 16791 7.30P
8. Hanna Ehring (PC Nordenham e.V.) Little Lord 68275 7.30P
8. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Velten 7437 7.30P

11. Joana Holst (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Cooper-Lou K101 7.20
11. Lara Kohlwey (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Levitto271 7.20
13. Dörte Heinemann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Dornröschen 161157 7.10
14. Ina Wefer (TG Weser-West e.V.) Earl 68169 7.00
14. Tabea Johanna Bothe (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Tres Jolie WE427 7.00
16. Carolina Dosch (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Dalla112 6.90
17. Kim Legal (Jader RC e.V.) Halime 2222 6.70
17. Caroline Günther (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Rubina 324369 6.70
19. Verena Blattner (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Cabalero 840 6.50
20. Ilka Urbanski (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Speedy Princess 2405 6.40
21. Tina Brumund (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Donnacelli152 6.30
21. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass261 6.30
23. Nicole Menkens (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Sunshine's Princess489 6.00
24. Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Donna Dorina 20147 5.50
25. Josie Dähn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Luca S286 5.10
26. Anthea Reder (RC Hude e.V.) T Gold'n Hamrik's Oscar418 4.50

15 Springprüfung Kl. A**
Geld- und Ehrenpreis von der Fa. Wurst Didi - Dietr ich Meier

1. Gerianne Eissen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Callie Rose44 0.00 / 38.13P
2. Frieso Fischer (RV Grüppenbühren e.V.) Pagena K317 0.00 / 40.01P
3. Denise Schönenberger (Nordenhamer RC e.V.) Contessa 19598 0.00 / 42.84P
4. Melanie Hupasch (RV Ganderkesee) Zita 95455 0.00 / 43.59P
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5. Eske Rowehl (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Carry Sue59 0.00 / 43.82P
6. Bettina Vogt (Jader RC e.V.) Coco Chanel 16791 0.00 / 44.43P
7. Lara Kohlwey (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Levitto271 0.00 / 44.69P
8. Ihno Goldenstein (RV Ganderkesee) Conway 17100 0.00 / 44.76P
9. Ina Wefer (TG Weser-West e.V.) Earl 68169 0.00 / 45.07P

10. Ira von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Doreen 278155 0.00 / 45.21P
11. Marlien Meyer (RUFV Rodenkirchen) Caveman 664 0.00 / 45.80P
12. Katja Thien (Jader RC e.V.) Bella Fiaba14 0.00 / 46.68
13. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Velten 7437 0.00 / 48.17
14. Caroline Günther (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Rubina 324369 0.00 / 49.02
15. Bettina Rathkamp (RUFV Rodenkirchen) Fitano 2190 0.00 / 49.45
16. Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Donna Dorina 20147 0.00 / 52.57
17. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Obella 2311 0.00 / 53.83
18. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 283110 4.00 / 48.19
19. Sophie Engels (RV Ganderkesee) Quetchua335 4.00 / 49.24
20. Lisa-Marie Kandzia (RV Bettingbühren e.V.) Freddy 316197 4.00 / 49.66
21. Giannina Mammone (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 588 4.00 / 52.98
22. Elias Holthusen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Escorial 154174 4.00 / 53.03
23. Dörte Heinemann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Dornröschen 161157 4.75 / 56.08
24. Jacqueline Beutel (TG Bad Zwischenahn) Dancing Queen 132117 5.00 / 57.47
25. Mareike Schibel (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Granny Smith 24473 5.75 / 62.15
26. Rosa Lotta Wenke (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lui 90292 8.00 / 44.18
27. Marlien Meyer (RUFV Rodenkirchen) Checkpoint Charlie 575 8.00 / 47.90
28. Tabea Johanna Bothe (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Tres Jolie WE427 8.75 / 56.42
29. Tina Brumund (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Donnacelli152 9.00 / 57.90
30. Maike Kramer (RURV Rastede) Wellenstein 3444 9.75 / 62.47
31. Kea Böning (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Campina 5146 11.00 / 61.59

16 Mannsch.-Springprfg.Kl.A*
Geld- und Ehrenpreis von d. Ovelgönner Oldie-Reiter n

Ovelgönne I Springen1. Su MA: 0.00/141.96

Giannina Mammone Clair de Lune 588P
Sophia Böttcher Dacapo 283110P
Nina Rohde Phylis 3324P
Ilka Urbanski Speedy Princess 2405P

Rodenkirchen2. Su MA: 0.00/146.91

Marlien Meyer Caveman 664P
Rabea Feldhusen Checkpoint Charlie 575P
Bettina Rathkamp Fitano 2190P
Maria Otto Swarotop415P

Ovelgönne II  Springen3. Su MA: 0.00/151.73

May-Lynn Wenzel Desire 45133P
Aukje Poelman Donna Dorina 20147P
Elias Holthusen Escorial 154174P
Caroline Günther Rubina 324369P

Berner Armee4. Su MA: 0.00/159.30

Dörte Heinemann Dornröschen 161157P
Mareike Schibel Granny Smith 24473P
Ira von Oesen Cape Town494P

Bob's Weber5. Su MA: 4.00/141.07

Gerianne Eissen Callie Rose44
Eske Rowehl Carry Sue59
Tina Brumund Donnacelli152
Lara Kohlwey Levitto271

RV Butjadingen - Stollhamm6. Su MA: 4.00/164.49

Tanja Sperath C'est la vie 13439
Marleen Auffarth Laurie's Ass261
Lynn Sperath Little Lego274
Caroline Mette Lord Leopold 16480

Berner Flitzer7. Su MA: 20.00/168.15

Rosa Lotta Wenke Lui 90292
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Tabea Johanna Bothe Tres Jolie WE427
Jessika Gärdes Waldemar RM441
Louisa Hähner Crazy little Diamond474

Berne-Stollis-Truppe8. Su MA: 29.50/211.48

Karsten Bruns Galoppa 2210
Henri Bruns Quaxibe332
Carsten Rowehl Spirit 325406

17 Stilspringprüfung Kl.L
Geld- und Ehrenpreis von der Fa. Matthäi, Westerste de

1. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Qalito329 8.20P
2. Udo Voigt (RV Ganderkesee) Larusso 8258 8.00P
3. Philine Thormählen (RV Hoeven e.V.) QuickNick337 7.90P
4. Doreen Voigt (RV Ganderkesee) Clincetto90 7.80P
5. Nina Rohde (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Phylis 3324 7.70P
6. Gina von Häfen (Jader RC e.V.) Die Dame 7137 7.60P
6. Jasmin Lebert (RV Ganderkesee) Loulu M284 7.60P
8. Hanna Wordtmann (RC Helle e.V.) Carpache58 7.50P
8. Frieso Fischer (RV Grüppenbühren e.V.) Loriot K 3282 7.50P

10. Eric Kabernagel (Jader RC e.V.) Atago 29 7.40P
10. Sabrina Kroog (RUFV Schönemoor e.V.) Comtessa 11495 7.40P
10. Luise Wichmann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Sweet As416 7.40P
13. Denise Schönenberger (Nordenhamer RC e.V.) Contessa 19598 7.30
13. Marlien Meyer (RUFV Rodenkirchen) Todonna424 7.30
15. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Isabel 29240 7.20
16. Ira von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Doreen 278155 7.00
17. Jacqueline Beutel (TG Bad Zwischenahn) Dancing Queen 132117 6.90
18. Gerianne Eissen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Callie Rose44 6.70
18. Malin Alberts (RV Hoeven e.V.) Cascada 9060 6.70
18. Merle Grabmaier (Jader RC e.V.) Duncean F165 6.70
21. Annika Bodzian (RV Hohenböken e.V.) Greenlemon219 6.60
21. Melanie Hupasch (RV Ganderkesee) Zita 95455 6.60
23. Bettina Vogt (Jader RC e.V.) Coco Chanel 16791 6.50
24. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Desire 45133 6.40
24. Kristina de Vries (RUFV Hooksiel) Ronaldino365 6.40
26. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 283110 6.30
27. Katja Thien (Jader RC e.V.) Bella Fiaba14 6.00
27. Caroline Günther (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Rubina 324369 6.00
29. Giannina Mammone (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 588 5.80
29. Anne-Kristin Freese (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Swarotop415 5.80
31. Lena Hedderich (RC Stotel e.V.) Belle Blanche16 5.70
32. Celina Cansu Kiran (RV Ganderkesee) Condesito96 5.50

18 Springprüfung Kl.L m.Siegerrunde
Geld- und Ehrenpreis

1. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Quasimo331 *0.00 / 35.17P
2. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Carlotta 23956 *0.00 / 38.16P
3. Sabrina Kroog (RUFV Schönemoor e.V.) Comtessa 11495 *0.00 / 39.39P
4. Eric Kabernagel (Jader RC e.V.) Atago 29 *0.00 / 40.65P
5. Doreen Voigt (RV Ganderkesee) Clincetto90 *0.25 / 44.81P
6. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Qalito329 *4.00 / 38.94P
7. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Isabel 29240 *4.00 / 39.15P
8. Merle Grabmaier (Jader RC e.V.) Duncean F165 *4.00 / 41.74P
9. Lena Hedderich (RC Stotel e.V.) Belle Blanche16 0.00 / 58.40

10. Gina von Häfen (Jader RC e.V.) Die Dame 7137 0.00 / 59.06
11. Marlien Meyer (RUFV Rodenkirchen) Todonna424 4.00 / 51.31
12. Nina Rohde (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Phylis 3324 4.00 / 51.58
13. Luise Wichmann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Sweet As416 4.00 / 53.42
14. Anne-Kristin Freese (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Swarotop415 4.00 / 55.27
15. Udo Voigt (RV Ganderkesee) Larusso 8258 4.00 / 57.82
16. Malin Alberts (RV Hoeven e.V.) Cascada 9060 4.00 / 58.00
17. Celina Cansu Kiran (RV Ganderkesee) Condesito96 4.25 / 64.00
18. Jasmin Lebert (RV Ganderkesee) Loulu M284 5.00 / 67.42
19. Annika Bodzian (RV Hohenböken e.V.) Greenlemon219 6.50 / 72.08
20. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Levino 22482 10.00 / 86.01

19 Dressurprüfung Kl.E
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Geld- und Ehrenpreis vom Lebensmittel Aktiv-Markt

1. Smilla Schierwater (RV Elmlohe-Marschkamp) Bijou 39522 8.20P
2. Nina Nötzig (Jader RC e.V.) Champy 467 8.00P
3. Katja Biermann (RUFV Woeschenland) Power of Love 4327 7.80P
4. Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Medicus 17300 7.60P
5. Mira Lintzen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Raashido San Diego340 7.40P
6. Ramona Barzik (RV Hurrelhausen) Shaila 55390 7.30P
7. Lena Behrens (Jader RC e.V.) Honey de Luxe235 7.20P
7. Juliane Bruns (RUFV Woeschenland) Lacoste 121250 7.20P
9. Carlotta Baritz (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Hero N230 7.00

10.  Eve Drewitz (RC Stotel e.V.) Fearless Rusty497 6.80
11. Anna Beier (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Darius 512120 6.70
12. Tonja Göckemeyer (Butjadinger RV. Stollhamm) Huigin 2237 6.60
13. Fabienne Wiese (TG Weser-West e.V.) Doris W156 6.50
14. Lilly Gloystein (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Savannah 55385 6.40
14. Carolin Harms (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Valentino la Vida432 6.40
16. Emelie Morawietz (Nordenhamer RC e.V.) Saphiro 16383 6.30
17. Carolin Harms (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Chicago Hope 279 6.20
17. Dagmar Violanta Kächele (TG Weser-West e.V.) Fenomena182 6.20
19. Saskia Hillmer (RUFV Rodenkirchen) Richelieu 49353 6.10
20. Beeke von Häfen (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Remmi Demmi 9352 6.00
20. Kim Dana Wache (RUFV Rodenkirchen) Timon 43423 6.00
22. Jeniffer Vahle (RV Elmlohe-Marschkamp) Fridolin 365201 5.00
23. Claudia Felsmann (Butjadinger RV. Stollhamm) Oceane du Pre Fleuri313 4.30

20 Stilspringprüfung Kl.E
Geld- und Ehrenpreis von der Fa. Hans-Gerd Kuhlmann  GmbH

1. Nina Nötzig (Jader RC e.V.) Champy 467 8.20P
2. Maja Marie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Milky Way 52303 7.50P
3. Anthea Reder (RC Hude e.V.) T Gold'n Hamrik's Oscar418 7.20P
4. Joana Holst (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Cooper-Lou K101 7.10P
5. Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Medicus 17300 7.00P
6. Mira Lintzen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Raashido San Diego340 6.90P
7. Merten Wittrock (Nordenhamer RC e.V.) Bebecca13 6.80P
7. Ilka Urbanski (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Speedy Princess 2405 6.80P
9. Carolin Harms (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 283110 6.70P
9. Tabea Johanna Bothe (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Tres Jolie WE427 6.70P

11. Madlin Claus (Butjadinger RV. Stollhamm) Quinta Lagoa339 6.60
12. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Kaiser's Lady244 6.30
13. Merle Harfst (RC Hude e.V.) Pavo 4320 5.90
14. Tonja Göckemeyer (Butjadinger RV. Stollhamm) Huigin 2237 5.60
15. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438414 5.40
16. Beeke von Häfen (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Remmi Demmi 9352 5.00
17. Norick Dähn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Cheval de Chicago78 3.50

21 Springprüfung Kl.E
Geld- und Ehrenpreis von der Fa. Schellstede

1. Ilka Urbanski (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Speedy Princess 2405 0.00 / 32.42P
2. Tabea Johanna Bothe (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Tres Jolie WE427 0.00 / 34.15P
3. Anthea Reder (RC Hude e.V.) T Gold'n Hamrik's Oscar418 0.00 / 34.35P
4. Maja Marie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Milky Way 52303 0.00 / 36.60P
5. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Veni Vidi Vici 23438 0.00 / 38.17P
6. Kea Ahrens (RURV Rastede) Bondo 5461 0.00 / 38.80
7. Norick Dähn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Cheval de Chicago78 0.00 / 39.48
8. Madlin Claus (Butjadinger RV. Stollhamm) Quinta Lagoa339 0.00 / 39.51
9. Merle Harfst (RC Hude e.V.) Pavo 4320 0.00 / 39.88

10. Verena Blattner (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Cabalero 840 0.00 / 47.07
11. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438414 4.00 / 32.87
12. Merten Wittrock (Nordenhamer RC e.V.) Brillant's Buffy31 4.00 / 34.38
13. Lena Hennig (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Samun H380 7.25 / 72.50
14. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Kaiser's Lady244 8.00 / 41.52

22 Springreiter-WB
Geld- und Ehrenpreis des Raiffeisenmarktes

1. Beeke von Häfen (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Remmi Demmi 9352 7.50P
2. Anna Beier (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Darius 512120 7.20P
3. Christin Marlen Scheel (RV Grüppenbühren e.V.) Goldi 425216 7.00P
4. Emelie Morawietz (Nordenhamer RC e.V.) Saphiro 16383 6.70P
5. Maja Marie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Pinkus326 6.30
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6. Aaliyah Marie Fabich (RUFV Rodenkirchen) Cody456 6.20
7. Kim Dana Wache (RUFV Rodenkirchen) Timon 43423 6.10
8. Lara Marie Hellmers (RUFV Rodenkirchen) Stella484 6.00
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